

---

## Pachet Textile

I.D.: 62633223

---

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	39512000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.248,00 RON - 8.248,00 RON

---

Descriere: 1. Cuvertura de pat 140/200cm - 67lei/buc (67lei x 17buc = 1.139 lei) 2. Prosop baie 70/140cm, 500gr/mp - 34lei/buc (34lei x 40buc = 1.360 lei) 3. Prosop fata 50/90cm, 500gr/mp - 17lei/buc (17lei x 40buc = 680 lei) 4. Perna matlasata 50/70cm, umplutura puf siliconic antialergic si lavabil - 23lei/buc (23lei x 5buc =115lei) 5. Husa impermeabila saltea 90/200/20cm - 49,58lei/buc (49,58lei x 50buc = 2.479 lei) 6. Lenjerie de pat 1 persoana BUMBAC - 55lei/buc (55lei x 45buc = 2.475 lei) (contine: cearceaf de pat 140/220cm(1buc); husa pilota 140/200cm (1buc); fata de perna 50/70cm (1buc). Total pozitiile (1,2,3,4,5,6) = 8.248 lei

---